[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	28.04.2012

	№
	92

Брянск

	(
	О внесении изменений в приказ от 10.04.2012 № 72
	(

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Внести изменения в приказ от 10.04.2012 № 72 «О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год»: п.п. 1.1.21 изложить в следующей редакции: Индивидуального предпринимателя Колобаевой Светланы Геннадьевны (ИНН 320400421050, ОГРН 304324214600023, распоряжение от 25.01.2012 № 1205/0016, адрес: г. Новозыбков, ул. Первомайская, д. 102). Основание – ответ на запрос в ФНС от 27.03.2012 № 39BB5D1E-DFBE-4481-90A6-AC8BC6564EFF о прекращении деятельности с 10.01.2012.

2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области С.А. Попову:

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Брянской области в сети Интернет.
2.2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Брянской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Л.Н. Трапезникову.
 FORMDROPDOWN
 Управления
 FORMDROPDOWN

_1239689724.bin